

Driftsstyret for Bøylefoss og Bøylestad
v/ Leder Odd Egil Tjøstheim
sendt pr e-post

DATO: 23.02.2023

Takk for brev datert 10. januar 2023.

Styret i Arendals Fossekompani har forståelse for at planene om å etablere Bøylestad Energipark er inngripende i lokalsamfunnet, og at initiativet skaper reaksjoner og debatt. Det er bra med engasjement rundt saken og vi ønsker all dialog og alle innspill velkommen.

Styret kjenner denne saken godt. Vi er uenige i enkelte av beskrivelsene som gjengis i brevet fra Driftsstyret. Styret ønsker ikke å bidra til en opphetet debatt, men forholde oss til de faktiske forhold. Vi er av den oppfatning at ledelsen i Arendals Fossekompani har hatt og fortsatt ønsker å ha god og nær dialog med alle involverte parter i denne prosessen. Styret viser her til både møter og skriftlig dialog som har vært mellom representanter fra Driftsstyret og representanter i Arendals Fossekompani.

Styret mener etableringen av Bøylestad Energipark er viktig av flere grunner:

- **Begrense naturinngrep**
Etablering av kraftkrevende industri nært kraftknutepunkt begrenser totalt arealinngrep gjennom mindre behov for utbygging av kraftinfrastruktur. Strategien med å knytte industri til kraftknutepunktene støttes blant annet av Agder Energi Nett og Agder fylkeskommune, og lokalt i Agder ser vi tilsvarende prosjekter ved samtlige kraftknutepunkt i regionen (Støleheia, Tonstad, Lista, Kvinesdal og Bøylestad).
- **Samfunnmessige effekter for Froland**
Interessentdialog og analyser viser at prosjektet kan skape så mye som 700 nye arbeidsplasser i Froland. I tillegg vil prosjektet bidra til en betydelig mersysselsetting i regionen. For Froland kommune, som i dag preges av svært stor netto utpendling, vil Bøylestad Energipark kunne bidra til et høyere inntektsnivå, mer variert arbeidsmarked, høyere yrkesdeltakelse, mindre utenforskap, bedre skattegrunnlag og en sterkere næringsutvikling.
- **Overgangen fra fossil til fornybar**
Grønn industri basert på norsk vannkraft vil bidra til en bærekraftig omlegging av norsk



industri og samtidig redusere globale klimagassutslipp. Bøylestad Energipark og tilsvarende prosjekter bidrar til den grønne omstillingen.

Velforeningen har et naturlig og nært forhold til kraftproduksjonen på Bøylefoss. Etableringen av Bøylefoss kraftstasjon var i sin tid et inngripende tiltak. I dag står kraftstasjonen som et levende symbol på en pionertid i norsk industri, og som en bærebjelke for utvikling av arbeidsplasser, lokalsamfunn og fornybar energi. Vi tror ettertiden vil se på Bøylestad Energipark som en fremtidsrettet etablering som var viktig og riktig.

Med vennlig hilsen

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Trond Westlie'. The signature is fluid and cursive, with the first name 'Trond' and last name 'Westlie' clearly distinguishable.

Arendals Fossekompani ASA

Trond Westlie

Styreleder